UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOÀ AN

Số: 1493/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 04 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Điện sinh hoạt xóm Bốc Thượng 1, xã Bạch Đằng,

huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOÀ AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2014 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định thực hiện Chương trình 135 về

hỗ trợ đầu tư cơ sở hạ tầng, hỗ trợ phát triển sản xuất các xã đặc biệt khó khăn, xã

biên giới, xã an toàn khu, các thôn, đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

giai đoạn 2012 - 2015 và giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 39/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Ban hành qui định một số nội dung quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 1747/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng Về chủ trương đầu tư danh mục dự án sử dụng vốn dự

phòng trung hạn giai đoạn 2016-2020 của chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo

đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Căn cứ Quyết định số 3211/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2019 của Uỷ ban

nhân dân huyện Hòa An về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công

trình: Điện sinh hoạt xóm Bốc Thượng 1, xã Bạch Đằng, huyện Hòa An, tỉnh Cao

Bằng;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân huyện Hòa An về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch vốn Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2020 (lần 1);

2

Xét Tờ trình số 177/TTr-QLDA ngày 01 tháng 6 năm 2020 của Ban quản lý dự

án ĐTXD huyện về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Điện

sinh hoạt xóm Bốc Thượng 1, xã Bạch Đằng, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - KH tại Báo cáo số 74/BCTĐ-TCKH

ngày 03 tháng 6 năm 2020 về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình

Điện sinh hoạt xóm Bốc Thượng 1, xã Bạch Đằng, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Điện sinh hoạt xóm Bốc

Thượng 1, xã Bạch Đằng, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng với nội dung như sau: (chi tiết

như phụ lục đính kèm).

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ

các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Kho bạc nhà nước huyện;

- Như Điều 3 (để TH);
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

              Bế Đặng Chuyên

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
 (Kèm theo Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày 04/6/2020 của UBND huyện Hòa An)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp

 đồng

        107.847.000

1

Tư vấn lựa

chọn nhà thầu

xây lắp

        10.408.000
Quý

II/2020

Trọn

 gói

30

ngày

2
Tư vấn giám

sát thi công
        60.110.000

Quý

II/2020

Trọn

 gói

Theo thời

gian thi

công

3
Tư vấn GS

lắp đặt thiết bị
          2.092.000

Quý

II/2020

Trọn

 gói

Theo thời

gian thi

công

4

Tư vấn kiểm

toán công

trình

        35.237.000

Sau khi

hoàn thành

công trình

Trọn

 gói

30

ngày

            5.483.000

5
Bảo hiểm

công trình
            5.483.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2020

Trọn

 gói

Trong thời

gian thi

công

        182.437.000

6
Gói thầu trang

thiết bị
        182.437.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2020

Trọn

 gói

30

ngày

     1.764.515.000

7

Gói thầu xây

lắp + chi phí

hạng mục

chung + chi

phí nghiệm

thu đóng điện

     1.764.515.000

Đấu thầu

rộng rãi

trong nước

(đấu thầu

qua mạng)

01 giai

đoạn, 01

túi hồ sơ

Quý

II/2020

Trọn

 gói
240 ngày

     2.060.282.000

I. Dịch vụ tư vấn

IV. Xây lắp

Tổng cộng

Chỉ định

thầu rút

gọn

II. Dịch vụ phi tư

vấn

III. Mua sắm hàng

hóa

Nguồn vốn

Chương

trình

MTQG

giảm nghèo

bền vững và

các nguồn

vốn khác

		2020-06-04T09:14:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-04T09:15:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!